



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"

ДОГОВОР

№ 3 / 03.01.2019 г.

за покупко-продажба на прогнозно количество стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2018 год. от държавните горски територии на ТП ДГС "Миджур", Обект № 19801

Днес, 03.01.2019 г. се сключи настоящият договор между:

1. ТП ДГС "Миджур", с ЕИК:2016174760226, със седалище и адрес на управление: с.Чупрене, ул."Асен Балкански" № 2, представлявано от инж.Сашко Иванов Андрейски, в качеството си на директор на ТП ДГС "Миджур" и Сашка Кирилова Василева - гл.счетоводител, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

2. „Арсов-90“ ЕООД, с ЕИК: 111583719, със седалище и адрес на управление: с.Митровци, ул. „Първа“ № 2, представлявано по пълномощно от Петър Петров и управлявано от Иван Арсов Марков в качеството си на Управител, представител по пълномощно Малин Петров Марков наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна, за следното:

**I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА.**

1.1. Настоящият договор се сключва на основание чл.73 във връзка с чл. 74 от „Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“, и Заповед № РД 13-507/18.12.2018 год. от Директора на СЗДП ДП.

1.2. ПРОДАВАЧЪТ прехвърля на КУПУВАЧА собствеността върху маркираната дървесина на корен от **Обект № 19801, ТП ДГС "Миджур", отдел 1453 подотдел "х", отдел 1454 подотдел "н"**, а Купувачът се задължава да заплати предложената от него цена, добие и транспортира дървесината.разпределена по категории, количество и цена, както следва :

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за продажба на дървесина пл.куб.м.	Единична цена , лв./пл. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
19801	1453"х"	бк	Трупи за шперплат	45	133,90	6025,50
		бк	Трупи за бичене над 30 см.	272	79,31	21572,32
		бк	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	18	66,95	1205,10
		бк	ОЗМ	80	51,50	4120,00
		бк	Технологична от дърва	180	38,11	6859,80
		бк	Дърва за огрев	78	38,11	2972,58

/Регламент (ЕС) 2016 /679/

раца, бул. „Христо Ботев“ № 2, ет.3, тел.: + 359 92 62 00 32,  
p@abv.bg, dpvratsa@mzh.government.bg, web: www.szdp.bg

